
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 9                    del 06/03/2018

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO AL SIG. ROSARIO MACCARRONE -  
PRESIDENTE ADS ETNAFREEBIKE DI CATANIA.

IL SINDACO

VISTA la nota  prot. n. 1428 del 22.02.2018, con la quale il Sig. Rosario Maccarrone - 
Presidente  A.S.D. Etnafreebike - di Catania chiede la concessione del patrocinio non oneroso 
per la manifestazione escursionistica mountain bike  - mese delle ferrovie dimenticate: la 
ferrovia di montagna della provincia di Enna - Dittaino  - Assoro organizzata dall'ADS 
Etnafreebike mountain bike club dal 1898 scuola federale di mountain bike dell'Etna con 
l'Asssociazione Assocavali di Assoro che si terrà nella giornata di domenica 18 Marzo c.a.;

CONSIDERATO  che la richiesta presentata  è conforme al Regolamento vigente approvato con 
delibera consiliare n. 30/2004, esecutiva;

VISTA l'autorizzazione del  Sindaco apposta in calce alla richiesta;

RITENUTO quindi di concedere  quanto richiesto;
 
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:
di concedere al Sig. Rosario Maccarrone -  Presidente  ASD Etnafreebike  di Catania  la 
concessione del patrocinio non oneroso per la manifestazione escursionistica di mountain bike 
che si terrà nella giornata di domenica  18 Marzo 2018.

                                                                                     IL SINDACO 
                                                                                 (Giuseppe Bertini)



    



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


